APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेतू आवेदन प्रारूप (स्वास्थ्य देखमाल)							Koshika	
APPLICATION No.: SINCE TRAPE: \$1072310372				APPLICATION DATE : 07-07-2023			Building black of life.	
NAME of APPLICANT :				AGE-YEARS आगु-ग		SEX firm		
आवेदक का नाम				71		Valence .		
FATHER'S/BPOUSE'S NAME:				71		M		
नितात्कदुम्भ का नाम		1211 1102	10000	e mone			Control of the contro	
11000 TO 110 TO 110	2011	PRESENT RESIDENCE ADD	RESS =	ring supering to	1981			
gangoh.		Jaharando		(III)		Hodeo	PASTE PHOTO HERE	
- 37473	91						PHEOP POSTOP	
	F	ERMANENT RESIDENCE ADD	RESS : F	थाई आवासीय पत	T		Ikbal(0372)	
		some as	abo	ove			21 200 (00 72)	
OCCUPATION:					w/a	paico /finefit	ব) / UNMARRIED (জবিবারিন)	
TOTAL ANNUAL INCOM	MARKET LOBOLUT				_			
कुल मार्चिक आग	56,00	0			(A	ttach Proof of आय का साह्य	Income) संलग्न) NA	
PAN No. स्थाई खाता संख								
ARE YOU AN INCOME T	AX ASSESSEE	(Tick whichever is applicable): इस पर सही का निशान लगाये।	5	Yes / I				
प्या आप आप कर द्वारा ह	( m) HP4 B( )	स वर वहां का गरान संवादी	FARM		00			
Sr. No.		Name of Family Member		AMILY DETAILS परिवार Age (Years)		Gender	Date Consumer Assessment	
क्रम संख्या		परिवार के सदस्यों का नाम		उम् (वर्ष)		जिंग लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध	
(1)		22100	67		F	-1017	WIFE	
(9)		IHShod		93			SOD	
(3)		Sahid		13	M		SON	
(4)	- 0	Osman		1997			dop	
(8)	-	RUKSANO		177			Daughter In au	
(2)		manavar		3/2			DOGODIEN IN ONE	
(8)		umaisi		20			WOOD OD	
(9)		Danish,		11		1	arand son	
491		AUSUSA	-	153		1	Grand Son	
(7//)		BASIS for REQUESTING	ASSISTA	NCE (Tick which	hever le	anniicable)	wyand son	
		सहायता के लिये !	वनति आध	E.		whiteinscarried		
BPL Card		EWS Certificate		Ration Card			Any Other	
(Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र		(Attach Certificate Copy)		(Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड			Basis/Proof	
(प्रमाण पत्र को कापा प्रति संतरन को।		अल्प जाब वर्ग प्रमाण प (प्रमाण पत्र की साथा प्रति संस		करें। (प्रमाण पत्र की			अन्य कोई साध्य	
CRHOL AN AN MAIL MA	1 100111 10111	Change and any more way mo-	201	39301 110 310 117 311 311 311 311		ii 4101-2 4041		
				UESTING ASSIS				
P. No.		10.10	-	Company of the control		Attached		
Sr. No. क्रम संख्या								
	Diagnosis - RE - Pseudaphacic						5	
	LE - CEPILLE CO FOUND						201	
	1.00							
		Marian Company of the						
SUMGEMY- LE - STCS with P							PMMA	
	- 57	0 0						
		ASSISTANCE BEING AVAIL	ED for 8A	ME PURPOSE	from O	THER SOURCE	5	
7.2 011.7 P		इस उर्देश्य के हेतृ कोई		वता किया अन्य	स्त्रात से वि	1- 1- AND VALUE		
Sr. No. कम संख्या		NAME of OTHER SOUR				AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED		
W-1 11041	वान्य स्वाप्त कार गाम						रावः सङ् स्थलसमाः वस्य	
							17-8131	

### DECLARATION by APPLICANT: HONOR BRI THANK THE

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form for which such assistance
  was requested by me.
- I hereby confirm that I have not 5 will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हैं कि इस प्रारूप से दिये गये सभी विवस्ता मेरी आनकारी के अनुसार सत्य एवं सधी है। यदि कोई विवस्त एवं कथन असत्य पाया जाता है तो मेरी सहामता निरस्त की वा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो समायता गाँत "कोशिका फाउन्दोशन", से ली जा स्त्री है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जागेता, जो इस प्रारूप में भग गया है।
- 5) मैं पुष्टि करता है कि विस सहस्रता हेतु यह प्रार्थना की गई है, उस ग्रांश का अधिक या सकत हिस्सा किसी अन्य झोछनियोजक कीया कम्पनी से न तो लिया है और न ही पंषिण्य में लूँग।

# AGREEMENT by APPLICANT (आगेरक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रयत्र पर अपने हस्ताक्षर या अंगठे की क्षाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सक्षपति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउँडेशन और उसके न्यामीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मैध नाम, पता, फोटो और जो जिवल इस प्रपत्र में योपित है, उसे "कोशिका" एवम् नवसी, दान, याचनाश्या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी नशिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रमान माध्यय से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विवरण मेरे इलाज के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका पाउडेसन" व न्यामी अधिकृत है।
- 2) मै (आयंदक) इस बात से सहस्त हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विकरण जो कि सहायता के उन्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्थतः सहायता का हकपार नहीं बनागा। इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसको न्यामिकों का निर्णय और अध्यक्तारी होगा।

# APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपेरक के हाताक्षर या अंगूड़े का निशान

Sonalm P. seef

## AGREEMENT by HOSPITAL (THIMH STO WOR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

(Hospital) hereby assim & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

इच्छो अधिकृत, इन्तावारी को ओर से मानले/रोगों को "कोशिका फाउन्हेंकन" से वितिय सहायता हेतु सिफारिश की आती है, जिसे इच (इस्प्ताल) निम्न प्रकार से माना व स्वीकार फरते हैं।

1) यह कि न तो वर्तमान और न हो भविष्य में जितिय सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थीत से उक्त रोगी-पामले में लेंगे या ले रहे हैं, जैसे कि इमने "कोशिका फाउन्हेंसन"

से सिफारिश/विनति उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्हेंशन" हारा मदद हेतु कि है। धाँद "कोशिका फाउन्हेंशन" हारा सहायता विनति आशिक/सकत होतु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य सम्बंधन में सहायता लेने का अधिकार सुरक्तित रखता है। इस पृष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल हितीय मदद उक्त रोगी/पामले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सम्बंधन से नहीं लेगा/पोगी।

2. "कोशिका फाउन्डेशन" से ली गई सहायता केवल वितिय प्रकृति की है। रोगी पर हस्पताल द्वारा दो गई सलाह या किये गये उपचारप्रक्रिया का जुनाम रोगी एवं हस्पताल को बीच का विषय है और "कोशिका परउन्तेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसॉलचे हस्पताल में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने की सारी जिस्मेदारी रोगी एवं हस्पताल को होगी और "कोशिका" की कोई प्रिका या जिस्मेदारी इस प्राथम में नहीं होगी।

# Date of Surgery आंगरेशन को तार्थिय | Pr. Ravi Raj Jain | Name, Designation of Store of Authorised Signatory | | Pr. Ravi Raj Jain | Name, Designation of Store of Authorised Signatory | | Pr. Shroff's Charles of Store of Authorised Signatory | | Pr. Shroff's Charles of Store of St

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

SIGNATURE of TRUSTEE 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्ताक्षर । न्यासी इस्ताक्षर 2

sofwer lit

